
NB 

PROCURATIONS

BV1 722 422 300 302 41,55% 58,45% 3 3 294 190 64,63% 43 14,63% 61 20,75% 12

BV2 783 451 332 332 42,40% 57,60% 7 5 320 159 49,69% 88 27,50% 73 22,81% 11

BV3 1088 731 357 357 32,81% 67,19% 8 5 344 140 40,7% 101 29,4% 103 29,9% 19

BV4 765 417 348 348 45,49% 54,51% 8 4 336 186 55,36% 71 21,1% 79 23,5% 10

BV5 975 522 453 453 46,46% 53,54% 4 3 446 222 49,78% 131 29,37% 93 20,85% 20

BV6 776 531 245 245 31,57% 68,43% 3 2 240 128 53,33% 44 18,33% 68 28,33% 6

BV7 909 515 394 394 43,34% 56,66% 4 4 386 179 46,37% 110 28,50% 97 25,13% 14

BV8 830 453 377 377 45,42% 54,58% 6 10 361 152 42,11% 113 31,30% 96 26,59% 14

BV9 903 516 387 387 42,86% 57,14% 9 6 372 128 34,41% 126 33,87% 118 31,72% 16

BV10 481 285 196 196 40,75% 59,25% 1 10 185 84 45,41% 37 20,00% 64 34,59% 1

BV11 713 435 278 278 38,99% 61,01% 2 4 272 122 44,85% 78 28,68% 72 26,47% 8

BV12 863 554 309 309 35,81% 64,19% 5 11 293 119 40,61% 113 38,57% 61 20,82% 13

Total 9808 5832 3976 3978 40,54% 59,46% 60 67 3849 1809 47,00% 1055 27,41% 985 25,59% 144
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POUR LE SOCIAL ET 

L'ÉCOLOGIE, ENSEMBLE ET 

ENGAGÉ.ES POUR GENTILLY

Liste conduite par

Mme TORDJMAN Patricia

 

BIEN COMMUN POUR 

GENTILLY 

Liste conduite par

M CRESPIN Benoît

DEMAIN GENTILLY

Liste conduite par

M EL ARCHE Farid
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BV1 722 300 41,55% 3 3 294 190 64,6% 43 14,6% 61 20,7%

BV2 783 332 42,40% 7 5 320 159 49,7% 88 27,5% 73 22,8%

BV3 1088 357 32,81% 8 5 344 140 40,7% 101 29,4% 103 29,9%

BV4 765 348 45,49% 8 4 336 186 55,4% 71 21,1% 79 23,5%

BV5 975 453 46,46% 4 3 446 222 49,8% 131 29,4% 93 20,9%

BV6 776 245 31,57% 3 2 240 128 53,3% 44 18,3% 68 28,3%

BV7 909 394 43,34% 4 4 386 179 46,4% 110 28,5% 97 25,1%

BV8 830 377 45,42% 6 10 361 152 42,1% 113 31,3% 96 26,6%

BV9 903 387 42,86% 9 6 372 128 34,4% 126 33,9% 118 31,7%

BV10 481 196 40,75% 1 10 185 84 45,4% 37 20,0% 64 34,6%

BV11 713 278 38,99% 2 4 272 122 44,9% 78 28,7% 72 26,5%

BV12 863 309 35,81% 5 11 293 119 40,6% 113 38,6% 61 20,8%

Total 9808 3976 40,54% 60 67 3849 1809 47,0% 1055 27,4% 985 25,6%

Taux  

participation

Nb 

inscrits

Nb Votants 

/Emargements

POUR LE SOCIAL ET 

L'ÉCOLOGIE, ENSEMBLE ET 

ENGAGÉ.ES POUR GENTILLY

Liste conduite par

Mme TORDJMAN Patricia

 BIEN COMMUN POUR 

GENTILLY 

Liste conduite par

M CRESPIN Benoît

DEMAIN GENTILLY

Liste conduite par

M EL ARCHE Farid
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sièges au quotient
sièges à la plus forte 

moyenne

POUR LE SOCIAL ET L'ÉCOLOGIE, 

ENSEMBLE ET ENGAGÉ.ES POUR 

GENTILLY

Liste conduite par

Mme TORDJMAN Patricia

1809 47,00% 17 7 1 25

BIEN COMMUN POUR GENTILLY 

Liste conduite par

M CRESPIN Benoît

1055 27,41% 4 4

DEMAIN GENTILLY

Liste conduite par

M EL ARCHE Farid
985 25,59% 4 4

TOTAL 3849 100,00% 17 15 1 33

INSCRITS 9808

VOTANTS 3976

EXPRIMES 3849

Taux de participation 40,54%

Taux d'absention 59,46%

REPARTITION SIEGES CONSEIL MUNICIPAL

LISTES VOIX % LISTE MAJORITAIRE

REPRESENTATION PROPORTIONNELLE
Nombre de sièges 

obtenus
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POUR LE SOCIAL ET L'ÉCOLOGIE, 

ENSEMBLE ET ENGAGÉ.ES POUR 

GENTILLY

Liste conduite par

Mme TORDJMAN Patricia

1809 47,00% 1 1

BIEN COMMUN POUR GENTILLY 

Liste conduite par

M CRESPIN Benoît

1055 27,41% 0 0

DEMAIN GENTILLY

Liste conduite par

M ELARCHE Farid

985 25,59% 0 0

TOTAL 3849 100,00% 1 1

INSCRITS 9808

VOTANTS 3976

EXPRIMES 3849

Taux de participation 40,54%

Taux d'absention 59,46%

Nombre de sièges 

obtenus
LISTES VOIX % LISTE MAJORITAIRE
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CONSEIL MUNICIPAL

1 Mme Patricia TORDJMAN 12 M. Patrick DAUDET 23 Mme Nadia GROUX

2 M. Franck BOMBLED 13 Mme Elisabete GRUOSSO 24 M. Samir BENAOUADI

3 Mme Marie JAY 14 M. Romain LAPLAGNE 25 Mme Martine SAUSSURE-YOUNG

4 M. Riad GUITOUNI 15 Mme Elisabeth HUSSON-LESPINASSE 26 M. Benoît CRESPIN 

5 Mme Nadine HERRATI 16 M. Sébastien LE ROUX 27 Mme Florence SCHAFER

6 M. Fatah AGGOUNE 17 Mme Georgiana POP 28 M. Abdoulaye GUEYE

7 Mme Olga ALITA 18 M. Stéphane MASO 29 Mme Marion MAZIÈRES

8 M. Antoine PELLETIER 19 Mme Soazig JOUBERT 30 M. Farid EL ARCHE 

9 Mme Isabelle VILATA 20 M. Ambroise NKAMA 31 Mme Julia SANCHEZ

10 M. David ALLAIS 21 Mme Françoise CARTEAU 32 M. Diakaryaou THIAM

11 Mme Marie LABADO 22 M. Patrick MOKHBI 33 Mme Angélique VÉRIN

CONSEIL COMMUNAUTAIRE

1 Mme Patricia TORDJMAN 


